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

• Honos charge vendeur - DPE NC 

• Le  : Plain-pied

Maison
8 pièces 
240 m²

ROgNONaS 830 000 €

REF. B-E1DPGW

• Parcelle de 6200 m2

• Beaux volumes

• Pièce à vivre 90 m2

• Bassin de 12X6

• Honos charge vendeur - DPE B

• Le  : proche de la gare TGV
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Transaction - Location - GestionAGENCE GRAND AVIGNON
101, cours du Maréchal Leclerc - 84270 VEDENE
Tél. 04 32 40 02 00 - agencegrandavignon@orpi.com

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 66m²

aVigNON 159 000 €

REF. B-E14PA2
• Terrasse sud 12 m² - Parking privati f 
• Copro. 90 lots Charges : 1 191 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence récente au Calme

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 133 m²

altHEN DES PalUDS 268 000 €

REF.B-E1E846
• Cuisine ouverte - 4 chbres - Dépendances
• Aménageables - Garage
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Au calme

Exclusivité

Immeuble • 3 étages • 190 m²

SORgUES 260 000 €

REF. B-E17E6E
• Local commercial - Studios 
• Bon état - Rentabilité 9.42 %
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Plein centre

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 160 m²

CaUMONt SUR DURaNCE 425 000 €

REF. B-E16W5G
• 5 chambres - Bureau - Séjour cheminée
• Parcelle Clôturée
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Au calme

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 114 m²

St-SatURNiN lES aVigNON 237 000 €

REF. B-E1EQOS
• 4 chambres - Bureau - Garage 17 m² 
• 2 terrasses et cour
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Proche centre

Exclusivité

Maison • 7 pièces • 172 m²

aVigNON 380 000 €

REF. B-E12ZTM
• Maison rénovée - 4 chambres 
• Garage double - Parcelle de 536 m²
• Honos charge vendeur DPE E 
• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 126 m²

VEDENE 267 000 €

REF.B-E16TP8
• 4 chambres - Garage - Maison rénovée
• Cour de 65 m²
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Séjour cuisine 64 m2

Exclusivité

Maison • 8 pièces • 324 m²

VEDENE 760 000 €

REF. B-E1EJB1
• 7 chbres - Grand garage - Double séjour
• Terrain de 1432 m²
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Fond d’impasse

Exclusivité

appartement
4 pièces
73 m²

aVigNON 95 000 €

REF. B-E1D8UH

• 2 chambres 

• Grand balcon - Cave - Pkg

• Copro. 268 lots.

• Charges : 852 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Lumineux séjour

Exclusivité

Maison
4 pièces
92 m²

VEDENE 180 000 €

REF. B-E1DHTH

• 3 chambres 

• Terrasse 19 m²

• Garage et abri

• Chauffage central gaz

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Plein centre

Exclusivité

Maison
6 pièces 
150 m²

VEDENE 328 000 €

REF. B-E1ADX9

• Mas rénové 

• 4 chambres 

• Garage 

• Parcelle 800 m²

• Honos charge vendeur - DPE Vierge

• Le  : Quartier calme

Exclusivité

Maison
6 pièces 
165 m²

MORiERES lES aVigNON 398 000 €

REF. B-E1DY6N

• Dans impasse 

• 5 chambres dont 2 en RDC

• Garage + abri

• 865 m² parcelle

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Quartier prisé
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Transaction - LocationORPI VILLAGE IMMOBILIER
​3, rue de la Foire - 30400 VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON​
Tél. 04 90 25 04 36 - village.immobilier@orpi.com

Appartement • 3 pièces • 67 m²

VillENEUVE-lèS-aVigNON 116 600 €

REF. B-E1EJ8H
• Bon état - 2 chbres - Procédure en cours
• Copro. 366 lots Charges : 1 440 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Loggia

Maison • 4 pièces • 75 m²

VillENEUVE-lèS-aVigNON 250 000 €

REF. B-E1CY0F
• Plain-pied - Proche commerces 
• Combles aménageables - Garage - Atelier
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Quarti er calme

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 111 m²

VillENEUVE-lèS-aVigNON 316 000 €

REF. B-E19UJT
• Proximité du centre ancien - Dépendance
• Garage - Idéal investi sseur
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Grand terrain plat

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 87m²

VillENEUVE-lèS-aVigNON 400 000 €

REF. B-E1BE41
• Ancien couvent - Terrain de 584 m²
• Potenti el après travaux
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Centre historique

Terrain • 754 m²

lES aNglES 220 000 €

REF. B-E1CJDH
• Viabilisé - Clôturé
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Diverses possibilités 
 d’aménagement envisageables

Appartement • 4 pièces • 118 m²

lES aNglES 315 000 €

REF. B-E1F4K4
• Duplex - luminosité - Terrasse + 3 balcons
• Copro. 171 lots Charges : 1 900 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : État impeccable

Maison • 6 pièces • 134 m²

PUJaUt 335 000 €

REF.B-E1DBQ0 
• Belle restaurati on 
• Vue panoramique - Jardin
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  :Coeur de village

Maison • 5 pièces • 165 m²

ROCHEFORt DU gaRD 448 000 €

REF. B-E1DN69
• Piscine - Au calme - Jardin arboré 
• Dépendance
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Plain-pied

Maison
4 pièces
125 m²

lES aNglES 298 000 €

REF. B-E176WI

• Chambre et sde en rdc

• Proche des Commerces

• Proche des transports

• Au calme

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Secteur résidentiel

Maison
7 pièces 
210 m²

VillENEUVE-lèS-aVigNON 695 000 €

REF. B-E19S7N

• Résidence sécurisée

• Beaux volumes - Lumineux

• Copro. 11 lots 

• Charges : 345 €/an

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Proximité centre

Maison
8 pièces
146 m²

SaUVEtERRE 420 000 €

REF. B-E1CCZO

• Parfait état 

• Suite parentale en RDC 

• Jardin paysager 

• Commodités à pied

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Construction 2010

Maison
7 pièces 
270 m²

ROQUEMaURE 1 299 000 €

REF. B-E1CVK0

• Terrain clôturé de 8000 m² 

• Restauration de qualité

• Proche TGV et commodités

• Piscine - Garage

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Calme absolu

biEN 

D’EXCEPtiON 

7



Transaction - Location - GestionORPI LEXCLUSIVE 	
89 place de la liberté - 84310 MORIERES LES AVIGNON
Tél. 04 13 95 06 24 - lexclusive@orpi.com

8

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 72 m²

MORiERES lES aVigNON 124 200 €

REF. B-E1ETA7
• Hors copropriété - 3 niveaux
• Proche des commodités
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Facilité de stati onnement

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 109 m²

VEDENE 346 500 €

REF. B-E18WBB
• 3 chambres - Garage - Jardin 
• Proche commodités
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Belle constructi on

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 128 m²

CaUMONt SUR DURaNCE 187 000 €

REF. B-E196XF
• Enti èrement rénové - 3 chambres - Sdb
• Volumes cathédrale - Balcon
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Garage de 60 m2

Exclusivité

Maison • 7 pièces • 155 m²

CARPENTRAS 315 000 €

REF. B-E1A4WS
• Beaux volumes - 4 chambres - sdb
• Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : parcelle arborée de 1255 m2

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 46 m²

CHatEaUNEUF DE gaDagNE 153 000 €

REF. B-E1EHUA
• Rez de chaussée - Garage 56 m2  
• Chbre - Sde - Copro. 3 lots
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Accès piscine de la copropriété

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 140 m²

CHatEaUNEUF DE gaDagNE 360 400 €

REF. B-E1CYO8
• Terrain de 750m2 -5 chambres - 2 sdb
• Terrasse plein sud - Jardin paysagé
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Dépendances

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 130 m²

lE tHOR  197 500€

REF. B-E14FCF
• Maison de village - Garage  
• 4 chambres - Terrasse
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Charme de l’ancien

Maison • 6 pièces • 246m²

ENtRaigUES SUR la SORgUE 598 500 €

REF. B-E18ZV1
• Beaux volumes - Aucun vis-à-vis 
• Piscine chauff ée
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Belles prestati ons

Exclusivité

Maison
6 pièces 
193 m²

ENtRaigUES SUR la SORgUE 449 000 €

REF. B-E1BACH

• Au calme 

• Séjour de 70 m2

• Spacieuse et confortable 

• Piscine - pool house

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Terrain de 2900 m2

Exclusivité

Maison
5 pièces 
145 m²

CHatEaUNEUF DE gaDagNE 451 500 €

REF. B-E1DKN4

• Belle vue

• Sans vis-à-vis 

• Grand garage

• Piscine - Pool house

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  : Au calme absolu

Exclusivité

Maison
6 pièces 
139 m²

MORiERES lES aVigNON 388 500 €

REF. B-E1CDLG

• 4 chambres 

 dont une parentale 

• Plain-pied 

• Abris voiture

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Terrain arboré

Maison
11 pièces 
450 m²

PERNES lES FONtaiNES 995 000 €

REF. B-E19U3S

• Au calme 

• 8 chambres 

 dont 4 gites 

• 9955 m² de Terrain

• Honos charge vendeur - DPE NR

• Le  : Mas authentique



Transaction - LocationAGENCE ABD IMMO
76, Avenue Pierre Semard - 84000 AVIGNON 
Tél. 04 90 13 12 50 - abdimmo@orpi.com

Exclusivité

Maison
3 pièces 
74 m²

aVigNON 181 000 €

REF. B-E1ERJZ

• Lumineuse 

• Jardin 

• Garage 

• Dépendance

• Honos charge vendeur - DPE E

• Le  :  Au calme

Exclusivité

Maison
5 pièces 
110 m²

aVigNON 225 000 €

REF. B-E1DF6M

• Jardin 

• Garage 

• 4 chambres 

• Véranda avec Climatisation

• Honos charge vendeur - DPE D 

• Le  :  Au calme

Exclusivité

Maison
4 pièces 
76 m²

MONtFaVEt 208 000 €

REF. B-E1AZQH

• Jardin 

• Garage 

• 3 chambres 

• Véranda

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Quartier calme

Exclusivité

Maison
7 pièces 
180 m²

aVigNON 445 000 €

REF. B-E1BHPQ

• Piscine 

• Garages 

• Dépendances 

• Terrain de 3900 m²

• Honos charge vendeur - DPE C 

• Le  : Ceinture verte

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 56 m²

aVigNON 80 000 €

REF. B-E16Q37
• Idéal investi ssement - 2 chbres - lumineux
• Copro. 30 lots Charges : 850 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 67 m²

lE PONtEt 133 000 €

REF. B-E16W76
• Ascenseur - Grande Terrasse - 2 chbres - Garage
• Charges annuelles : 1 128 €/an
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Résidence récente

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 50 m²

aVigNON 88 000 €

REF. B-E0JQU0
• 2 chambres - Dependance
• Copro. 4 lots Charges : 120 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Bon état

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 45 m²

CHatEaUNEUF DU PaPE 193 000 €

REF. B-E1ECS6
• Belle terrasse - Parking - Dernier étage
• Copro. 39 lots. Charges : 600 €/an
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Neuf jamais habité

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 65 m²

aVigNON 78 000 €

REF. B-E19Z59
• Résidence fermée - Balcons - Vendu loué
• Copro. 99 lots Charges : 923 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Bon état

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 46 m²

aVigNON 154 000 €

REF. B-E1368R
• Peti te copropriété - Vendu meublé
• Copro. 5 lots Charges : 600 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Enti èrement rénové

Exclusivité

Appartement • 4 pièces • 74 m²

aVigNON 88 000 €

REF. B-E180GZ
• Vendu loué - Bonne rentabilité - 2ème etage
• Copro. Charges : 1 208 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence fermée

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 87 m²

aVigNON 240 000 €

REF. B-E17512
• Salon/Séjour - Jardin - Garage 
• Chambre Au Rdc
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Quarti er calme
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Transaction - LocationORPI KHALITIMMO
32, Place des Corps STs - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 86 50 50 - khalitimmo@orpi.com

Exclusivité

appartement
2 pièces 
49 m²

aVigNON EXtRa-MUROS 67 000 €

REF. B-E1DHZ3

• Très bon état 

• Vendu loué 520 €/mois

• Copro. 168 lots 

• Charges : 925 €/an

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Proche remparts

Exclusivité

appartement
3 pièces
80 m²

aVigNON iNtRa-MUROS 189 000 €

REF. B-E1B337

• Lumineux 

• 1er étage - Bon état 

• 2 chambres

• Copro. 6 lots.

• Honos charge vendeur - DPE NR

• Le  : Intra-muros

Exclusivité

Maison
5 pièces 
119 m²

aVigNON EXtRa-MUROS 245 000 €

REF. B-E1DJ98

• Proche commodités 

• Beaux volumes 

• Joli jardin 

• Grand garage

• Honos charge vendeur - DPE E

• Le  : Emplacement calme

Exclusivité

appartement
2 pièces
42 m²

lES aNglES 112 000 €

REF. B-E1D4VV

• Ascenseur - Pkg

• Vue dégagée - Terrasse  

• Copro. 150 lots.

• Charges : 800 €/an

• Honos charge vendeur - DPE 

• Le  : Résidence sécurisée

Exclusivité

appartement
5 pièces 
95 m²

aVigNON iNtRa-MUROS 230 000 €

REF. B-E1ESB6

• Les halles - 3/4 chbres 

• Terrasse - Cachet ancien

• Copro. 9 lots 

• Charges : 1 136 €/an

• Honos charge vendeur - DPE F

• Le  : Intra-muros

Exclusivité

appartement
5 pièces 
153 m²

aVigNON iNtRa-MUROS 349 500 €

REF. B-E1AIL2

• Immeuble ancien

• Terrasse - 2 places pkg

• Copro.12 lots 

• Charges : 550 €/an

• Honos charge vendeur - DPE Vierge 

• Le  : Intra-Muros
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Transaction - LocationORPI AVIGNON PROVENCE
8, Place Pie - 84000 AVIGNON
Tél. 04 90 16 06 06 - avignonprovence@orpi.com

Exclusivité

Appartement • 6 pièces • 162 m²

aVigNON 355 000 €

REF. B-E17FA4
• T4 + T2 loué - Bel état
• Copro. 6 lots Charges : 720 €/an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Intra-muros

Exclusivité

Appartement • 1 pièce • 26 m²

aVigNON 94 000 €

REF. B-E18OR0
• Ascenseur - Terrasse - Cave - Bel état 
• Copro. 238 lots Charges : 900 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Intra-Muros

Exclusivité

 Appartement • 3 pièces • 61 m²

aVigNON 156 000 €

REF. B-E1EKHK
• Rés. Standing + piscine - Terrasse - Garage 
• Copro. 308 lots Charges : 1 644 €/an.
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  : À 100 m des Remparts

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 39 m²

lE PONtEt 87 000 €

REF. B-E17061
• Rdj - Terrasse 12 m² - Piscine - Pkg privati f
• Copro. 124 lots Charges : 1 140 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  : Centre-ville a pied

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 80 m²

aVigNON 179 000 €

REF. B-E1AJK7
• Années 30 - Bel état
• Cour intérieure - Beau cachet
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : À 400 m des Remparts

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 38 m²

aVigNON 108 000 €

REF. B-E1AHV6
• Rénové - Chbre + Mezzanine - Lumineux 
• Copro. 5 lots Charges : 166 €/an
• Honos charge vendeur DPE Vierge
• Le  : Intra-Muros

Exclusivité

Studio • 1 pièce • 28 m²

MONtFaVEt 60 000 €

REF. B-E102SS
• Au Rez-de-Chaussée - Pkg privati f
• Copro. 348 lots Charges : 456 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Vendu loué 345 € / Mois

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 43 m²

MONtFaVEt 103 000 €

REF. B-E0UHHF
• Proche commerces - Jardin 45 m² - Rdj
• Copro. 394 lots Charges : 720 €/an
• Honos charge vendeur DPE D 
• Le  :  Loué 520 €/mois

Exclusivité

Maison
6 pièces 
135 m²

VillENEUVE lES aVigNON 530 000 €

REF. B-E1ABI1

• Jardin arboré 

• 4 chambres 

• Piscine 

• Honos charge vendeur 

• DPE C

• Le  : Quartier privilégié

Exclusivité

appartement
3 pièces 
92 m²

aVigNON 244 000 €

REF. B-E1CEMK

• 2 chambres

• Traversant 

• Jardin commun 

• Copro. 10 lots Charges : 600 €/an 

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Intra-Muros

Exclusivité

appartement
3 pièces 
78 m²

aVigNON 255 000 €

REF. B-E1AUQO

• Résidence de Standing 

• Parking sous-sol 

• Terrasse - Ascenseur

• Copro. 142 lots Charges : 1 440 €/an

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Intra-Muros

Exclusivité

Maison
10 pièces 
318 m²

baRbENtaNE 1 312 500 €

REF. B-E0RRAT

• Env. 2 Hectares 

• Beaux volumes 

• Piscine 14x7

• Mas en pierres

• Honos charge vendeur - DPE C

• Le  : Dans un écrin de verdure
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Transaction - Location - GestionCARPENTRAS IMMOBILIER
201, avenue du Mont Ventoux - 84200 CARPENTRAS
Tél. 04 90 60 27 28 - carpentrasimmo@orpi.com

Exclusivité

Maison • 2 pièces • 35 m²

ROUSSillON 80 250 €

REF. B-E1EO67
• Maison de village - Terrasse
• Honos charge vendeur
• DPE D
• Le  : Actuellement loué 399 €/mois

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 150 m²

bEaUMES DE VENiSE 221 000 €

REF. B-E1ATW0
• 3 niveaux - 3 chbres (suite par. avec sdb)
• Cellier - Dépendance Vue dégagée
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : en coeur de bourg.

Exclusivité

Terrain • 2869 m²

MalaUCENE 189 000 €

REF. B-E0ZI5F
• Arboré en restanque avec peti t cabanon
• Quarti er très calme en fond d’impasse
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : Constructi ble - Viabilité en bordure

Exclusivité

Terrain • 555 m²

CaRPENtRaS 108 400 €

REF. B-E17DPJ
• Libre constructeur - Proches commodités
• Viabilisés - 7 lots de 541m² à 640 m²
• Honos charge vendeur DPE NR
• Le  : En fond d’impasse

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 63 m²

CaRPENtRaS 174 000 €

REF. B-E1ELAD
• Parking privé - Terrasse - 2 chambres
• Copro. 71 lots Charges : 1 000 €/an
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
60 m²

l’iSlE SUR la SORgUE 276 000 €

REF. B-E1A0WA

• Au calme 

• 2 chambres

• Copro. Charges : 2580 €/an

• Honos charge vendeur 

• DPE E

• Le  : Golf de Saumane

Exclusivité

Maison
4 pièces 
110 m²

St-ROMaN DE MalEgaRDE 225 000 €

REF. B-E1ETVI

• Parcelle de 875m² 

• Terrasses

• Au calme 

• Magnifi que vue

• Honos charge vendeur - DPE E 

• Le  : Bel environnement

Exclusivité

Maison
3 pièces
106 m²

CaVaillON 223 000 €

REF. B-E1DD0L

• Beau potentiel

• Au calme 

• Vue sur la coline

• Honos charge vendeur 

• DPE E

• Le  : Centre ville

13



ORPI BC IMMOBILIER LE PONTET
12, Rue Maréchal De Lattre de Tassigny - 84130 LE PONTET
Tél. 04 88 61 55 55 - bcimmobilier@orpi.com

Transaction

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 67 m2

lE PONtEt 160 000 €

REF. B-E1EAV2
• Duplex - Terrasses + de 90m2 
• Copro. 8 lots Charges : 395 € /an
• Honos charge vendeur DPE C 
• Le  : Au calme, 2ème et dernier étage

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 200 m2

CaUMONt SUR DURaNCE 630 000 €

REF. B-E1DK5S
• Rénovée - Vaste séjour
• Piscine - Garage 45m2

• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Parcelle de 1000m2

Maison • 5 pièces • 115 m2

St-SatURNiN-lèS-aVigNON 199 000 €

REF. B-E1E7EP
• Dépendance 50 m2 - parcelle 600m2 
• 3 chambres
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Plain-pied sur les hauteurs

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 63 m2

lE PONtEt 149 000 €

REF. B-E1F8BX
• Vaste terrasse -Plein sud - Double garage
• Copro. 284 Charges : 1418 €/an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence récente

Exclusivité

Maison • 5 pièces • 167 m2

bEDaRRiDES 451 500 €

REF. B-E165DU
• Plain-pied - 4 chambres 
• Piscine - Garage
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Contemporaine

Maison • 4 pièces • 153 m2

SORgUES  306 500 €

REF. B-E1DZEM
• Vaste pièce de vie - Suite parentale en rdc
• Rénovée - Forage
• Honos charge vendeur DPE C
• Le  : Parcelle 1000 m2

Exclusivité

Appartement • 3 pièces • 72 m2

lE PONtEt 205 000 €

REF. B-E1F4ZK
• Terrasse couverte- Cave et jardin privati fs
• Copro. 30 lots Charges : 870 € /an
• Honos charge vendeur DPE D
• Le  : Résidence récente

Exclusivité

Local Professionnel • 116 m2

108 000 €

REF. B-E18LXL
• Rez-de-chaussée
• Charges : 2764 € /an
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Proche remparts

Exclusivité

Maison
5 pièces 
135 m2

lE PONtEt 335 000 €

REF. B-E1E50O 

• Au calme 

• Plain-pied 

• 4 chambres 

• Piscine

• Honos charge vendeur - DPE D

• Le  : Jardin

Exclusivité

Maison
 6 pièces 
220 m2

aVigNON 444 000 €

REF. B-E1EO39

• Plain-pied + studio

• Double garage

• Piscine et pool house

• En fond d’impasse

• Honos charge vendeur - DPE  NC

• Le  : Secteur Pont des 2 eaux
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VOCONCE IMMOBILIER
20, bis Cours Taulignan / 5, Rue Paul Buffaven - 84110 VAISON-LA-ROMAINE
Tél. 04 90 36 08 26 - vaison@orpi.com

Transaction - Location 

Exclusivité

Maison • 6 pièces • 101 m²

VaiSON la ROMaiNE 242 000 €

REF. B-E1E6O4
• 2 logements pouvant être réunis 
• 452 m² de terrain - Belle luminosité
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Commodités a 2 pas

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 44 m²

VaiSON la ROMaiNE 110 000 €

REF. B-E0W42Q
• Belle terrasse - Salle de bains
• Salon - Coin cuisine
• Honos charge vendeur DPE E
• Le  : Environnement calme 

Exclusivité

Maison • 3 pièces • 96 m²

VaiSON la ROMaiNE 190 000 €

REF. B-E1D5MG
• Toiture de 10 ans - Terrain de 5000m²
• Garage de 38m2 - Travaux à prévoir
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Façade en pierres

Exclusivité

Appartement • 2 pièces • 41 m²

VaiSON la ROMaiNE 95 000 €

REF. B-E14XVX
• 3ème étage - Chambre - Séjour 25 m² sud 
• Copro. 6 lots Charges : 350 €/an
• Honos charge vendeur DPE NC
• Le  : Centre ville

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 86 m²

VaiSON la ROMaiNE 230 000 €

REF. B-E05OJV
• Plain-pied - 450 m² de jardin avec Bassin
• 2 chbres - bureau - Très jolie vue
• Honos charge vendeur DPE F 
• Le  : Environnement calme

Exclusivité

Maison • 4 pièces • 97 m²

bUiSSON 159 900 €
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